
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА 

(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ЭКИМЧАН 
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 №128

пгт Экимчан

О внесении изменений в 
постановление главы рабочего поселка 
(пгт) Экимчан от 15.11.2021 № 115 «О 
назначении публичных слушаний по 
Схеме теплоснабжения рабочего 
поселка (пгт) Экимчан Амурской 
области на период с 2021 до 2035 года 
(актуализация на 2022 год)».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление главы рабочего поселка 
(пгт) Экимчан от 15.11.2021 № 115 «О назначении публичных слушаний 
по Схеме теплоснабжения рабочего поселка (пгт) Экимчан Амурской 
области на период с 2021 до 2035 года (актуализация на 2022 год)»:
1.1 Пункт 2 изложить в новой редакции следующего содержания:

«2. Назначить на 24 ноября 2021 года на 14 часов 00 мин. публичные 
слушания по внесению изменений и дополнений в проект Схемы 
теплоснабжения рабочего поселка (пгт) Экимчан Амурской области на 
период с 2021 до 2035 года (актуализация на 2022 год). Место 
проведения: администрация Селемджинского района.
1.2 Приложение № 2 к постановлению главы рабочего поселка (пгт) 
Экимчан от 15.11.2021г. № 115 «О назначении публичных слушаний по 
Схеме теплоснабжения рабочего поселка (пгт) Экимчан Амурской 
области на период с 2021 до 2035 года (актуализация на 2022 год)» 
изложить в новой редакции (прилагается).



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 
на официальном сайте администрации рабочего поселка (пгт) 
Экимчан;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка 
(поселка городского типа)' Л.А. Климова



Приложение № 2 
к постановлению главы 

рабочего поселка (пгт)Экимчан 
от 22.11.2021г. № 128

ПОРЯДОК
проведения публичных слушаний по внесению изменений и дополнений 

в проект Схемы теплоснабжения рабочего поселка (пгт) Экимчан 
Амурской области на период с 2021 до 2035 года (актуализация на 2022

год)

здание Администрации Селемджинского района

24.11.2021 г. 14 час.00 мин.

14.00 - 14.05 Открытие публичных слушаний.
Климова Л.А. — глава рабочего поселка (пгт) Экимчан,

14.05 - 14.20
председатель организационного комитета 
Доклад по внесению изменений и дополнений в проект 
Схемы теплоснабжения муниципального образования 
рабочего поселка (пгт) Экимчан Амурской области на 
период с 2021 до 2035 года (актуализация на 2022 год). 
Докладчик: Климова Л.А. -  глава рабочего поселка (пгт) 
Экимчан, председатель организационного комитета

14.20- 14.45 Выступления, замечания и рекомендации присутствующих. 

Заключительное слово.

Климова Л.А. -  глава рабочего поселка (пгт)Экимчан, председатель 
организационного комитета.


